SERVIÇOS GERAIS E FISIOTERAPEUTA, EM ATENDIMENTO A SE-
CRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASTANHEIRA, ESTADO
DE MATO GROSSO. Declarando vencedora do item 01 a empresa LUZI-
NETE FRANCISCA DE SOUZA 57125236987, cadastrada no CNPJ/MF
sob o nº 43.241.412/0001-26, com valor total de R$ 37.800,00 (Trinta
e sete mil e oitocentos reais);do item 02a empresaJOSIANE TOMAZ
TORREZ 05872868146, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº 36.609.423/
0001-50, com valor total de R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos
reais);do item 03 a empresa EDIVANE GONÇALVES 01345056117, ca-
dastrada no CNPJ/MF sob o nº 43.136.037/0001-87, com valor total de R$
20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais);do item 04 a empresa VAG-
NER DE OLIVEIRA CAITANO 04666012125, cadastrada no CNPJ/MF
sob o nº 29.696.207/0001-24, com valor total de R$ 20.400,00 (Vinte mil
e quatrocentos reais);do item 05 a empresaSILVANIA DIAS DE OLIVEI-
RA 79759572168, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº 43.216.070/0001-94
com valor total de R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais);do item 06
a empresaSERLI VIEIRA CARRIEL 97773867100, cadastrada no CNPJ/
MF sob o nº 44.925.227/0001-13, com valor total de R$ 13.200,00 (Tre-
ze mil e duzentos reais);do item 07 a empresaRUTH RODRIGUES DOS
SANTOS 03374724167, cadastrada no CNPJ/MF sob o nº 44.713.165/
0001-86, com valor total de R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos
reais);

Castanheira – MT, 22 de fevereiro de 2022.

CAUANE DA SILVA GONÇALVES

PREGOEIRA DESIGNADA

Portaria n° 249/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PP N° 03/2022

A Pregoeira torna público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/
2022, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM” objetivandooREGISTRO DE